
                                                                                                                             

 
 
 

Na podlagi 10. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l.RS, št. 94/07-UPB2, 27/08 Odl.US, 
76/08, 100/08 Odl.US, 79/09, 14/10 Odl.US, 51/10, 84/10 Odl.US, 40/12-ZUJFin) in   1. Člena 
ter 11. člena Statuta Občine Naklo (Ur.l.RS, št. 88/07, 29/12) je občinski svet občine Naklo na 
svoji 11. redni seji dne 12.9.2012 sprejel 
 
 

ODLOK O SPREMEMBI  

ODLOKA O GRBU, ZASTAVI IN OBČINSKEM  PRAZNIKU OBČINE NAKLO 

 
 

1. člen 
 
V prilogi Odloku o grbu, zastavi in občinskem prazniku Občine Naklo (UVG, št. 41/96) – 
Barvno in geometrijsko pravilo za oblikovanje grba in zastave se spremeni 1. odstavek opisa 
Zastave Občine Naklo, ki se spremenjen glasi: 
 
Zastava občine Naklo je ležeč pravokotnik v razmerju 1:2. 
 
 

2. člen 
 
Ta sprememba odloka začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike 
Slovenije. 
 
Datum: 12.9.2012  

OBČINA NAKLO Številka: 007-0025/2012-1  
   Marko Mravlja, župan l.r. 
   
 


